
2 CHOK FORUDE, DER VIL RYSTE DIG DYBT
I DIN SJÆL!

PARAT?

Særtryk af artikel ”Update 2.Nov” af Hans Rønne. 
https://www.langtfedtliv.dk/virus-bakterier/corona-elitens-plan-
for-new-world-order-trump-redder-verden-i-kampen-mellem-

gode-og-onde/ 
 Du kan kopier og dele så meget du har lyst. Der er ikke copyrights på sandheden.

Du kender begge chok hvis du har fulgt med
Hvis du har læst hvad jeg har skrevet de sidste 3½ år først om 
corona, dernæst om krigen mellem de gode, Trump Alliancen og 
verdens ondskab, den sataniske elite, khazarian mafia, de falske 
jøder, menneskehandel, sexslaver og udnyttelse af børn - så kender
du begge chok, for alt hvad jeg har skrevet er korrekt. Er der en u-
korrekt ting, vil jeg gå tilbage og rette det. Endnu har jeg ikke 
rettet noget.

Om kort tid vil økonomien crashe, sandsynligvis kommer der en 
skræmmebegivenhed sikkert 3.verdenskrig trussel. Der vil komme
militær nødmeldetjeneste (EBS, Emergency Broadcast System) på
mobil som fortæller dig hvordan du skal forholde dig - nemlig bliv
hjemme og se TV - der bliver vist en 8 timers video i døgndrift, 
der fortæller om hvad der er sket i kampen med de onde. 

Trump og Alliancen med Putin redder verden. Trump er verdens 
redningsmand, en meget usædvanlig mand med et stort hjerte og 
høj IQ, som har helliget sit liv for at redde menneskeheden og 
planeten. Det har været planlagt i mange år, langt tid før Trump 
blev præsident 1.gang i jan-17. Alle smudskampagner du har fået 
at vide er løgn, det er politisk forfølgelse, the cabal er hundered 
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for ham, for han ødelægger deres korruptions business og misbrug
af børn og bloddrikning, så de gør alt for at ødelægge ham. 

1. Det onde Chok 
Det onde der bliver afsløret vil chokere dig virkelig dybt i din 
sjæl, især de der ikke aner noget i forvejen vil blive hårdt ramt, 
desuden de der følger en autoriseret religion.

En gruppe sataniske eliter, khazarian mafia, de falske jøder, 
illuminati (satanisk gren af frimurerbevægelsen), rothschild og 
rockefeller klanerne, bill gates, FN, WHO, NATO, EU, vatikanet, 
det engelske kongehus, deep state i USA, hovedsaglig demokrater,
har kontrolleret verden i hundredvis af år og infiltreret og ødelagt 
alt og havde planlagt "New World Order", FN's agenda2030, et 
marxistisk kontrol og overvågnings samfund, pengeløst samfund 
uden ejendomsret - eliten skulle eje det hele og du skulle være 
slave. 90% af jordens befolkning skulle aflives og resten være 
slaver. 
 
Centralbank svindel med ulovlige lån og renter, corona svindel, 
virus bevidst produceret og frigivet som et bio-våben, vaccinen 
var et bio-våben bestemt til at dræbe verdens befolkning. De har 
planlagt en ny virus, som får den seneste plandemi til at blegne, 
som lanceres ved de Olympiske lege i Paris 2024, hvor floden 
Seinen får en rolle. 
11.sept var ikke som du har fået at vide, det var terrorstaten Israel 
og USA. Der var aldrig en mand på månen, NASA er hovedsaglig 
løgn på løgn.

Sådan ejer eliten en politiker, dommer, direktør osv osv
Man lader personen voldtage og dræbe et barn, det optages på 
video. Herved ejes denne person for altid og man kan få dem til at 
gøre hvad som helst. Det var det som foregik på jeffrey epstein's ø 
i Caribien (Little Saint James island), hvor præsidenter og 

https://en.wikipedia.org/wiki/Little_Saint_James,_U.S._Virgin_Islands


tusindvis andre, som clinton, obama, bill gates mm fløj til flere 
gange, fremgår af fly-logbog, epstein havde sit eget fly, for at 
"more sig" med pædofili og sataniske ritualer og barnemord. Alt 
blev hemmeligt optaget, hvorefter eliten ejede dem 110%. Hvis de
ikke gjorde som det blev forlangt, blev optagelsen offentliggjort. 
Epstein arbejdede for den sataniske elite rothschild.
Trump har tusindvis af timer af disse optagelser, der beviser folks 
forbrydelser og de bliver alle straffet. Epstein døde officielt i 
fængsel ved selvmord, men reelt blev han hentet ud af Alliancen 
og han har sunget som en kanariefugl og fortalt bl.a. om de 
underjordiske tunneller under det hvide hus og de sataniske 
ritualer der. Han har formentlig som belønning fået en ny identitet 
og nyt liv.

Kina's CCP bruger at give f.eks 2 millioner $ til et kongres 
medlem, uden større betingelser, måske blot ønske om at blive 
introduceret til nogen. Herefter kræves mere og mere. MANGE i 
USA er fanget ind og kontrolleret af Kina. Kina har infiltreret 
USA.

Både de onde og den gode Alliancen har manipuleret med vejret 
med HAARP hvor radiobølger opvarmer ionosfæren, særligt de 
sidste par år med uvejr, oversvømmelser, jordskælv. Såkaldte 
klimaforandringer er FUP opfundet af den sataniske elite for at 
retfærdiggøre kontrol og CO2 afgift og "aftryk", befolknings 
reduktion, eliten overtager landbruget, ingen kød, ingen privat 
bilisme, vi skal spise insekter og kunstig kød produceret af eliten, 
bill gates er i gang og har opkøbt store arealer i USA.

Der ER ingen klimakrise, CO2 giver IKKE klimaforandringer, der
ER ikke for mange mennesker på jorden, der er overalt gigantiske 
områder og frodige områder hvor der ikke bor en sjæl. 50% af 
verdens befolkning lever på 1% af jordens overflade for de er 
koncentreret i større byer.



Dette vil chokere mest
Der er ekstra-terrestrial rumvæsener (aliens, udenjordiske 
væsener) i universet og på Jorden, nogle er venlige andre er ikke.
På Jorden har der været aliens, over 20 forskellige arter/racer i 
tusindvis af år, som er kommet fra andre planeter og andre 
solsystemer. 
Anunnaki rumvæsener som blev anset for "Guder" finder du på 
gamle afbildninger, tavler og friser, de kom til jorden for over 
400.000 år siden fra Planeten Nibiru, Planet X i vores solsystem, 
for at grave guld i mesopotamien det nuværende Irak, som anses 
for civilisationens vugge.
 
NB: Irak havde en portal under et af templerne, hvorfra 
Anunnakierne kom, som USA ville have fat, hvorfor de bombede 
irak i 2003 under det falske påskud at Saddam Hussein havde 
masseødelæggelses våben + han ville væk fra dollar som betaling 
for olie (hvilket sker lige nu). Denne portal, en ca. 10 meter 
diameter ring alien teknologi, blev stjålet og ført til Cern i Geneve,
det Europæiske center for kerneforskning, som de onde sad på - 
det er nu overtaget af Alliancen. 

Anunnakerierne skabte en hybrid mellem Jordens hulemænd 
Homo Erectus og Anunnakerne selv: Homo sapiens, vor 
nuværende menneskeart, som altså er en hybrid mellem 
rumvæsener og den oprindelige menneskeart, The missing link. 
Anunnakierne brugte mennesker som slaver til at grave guld, de 
skulle bruge guld til at forbedre forholdene på deres Planet, idet 
ilten var ved at forsvinde.

• Video: Anunnakiernes Skabelseshistorie: Den Største 
Hemmelighed i Menneskets Historie - Nibiru er på vej: 
youtube.com 

https://www.youtube.com/watch?v=Dfl4ZaiucpQ
https://en.wikipedia.org/wiki/Zecharia_Sitchin


Udenjordiske væsener har manipuleret med menneskers DNA og 
har formet mennesket som vi er nu. Over 20 forskellige aliens er 
blandet ind i vores DNA.

Lige nu hjælper udenjordiske væsener fra Plejaderne 
(stjernehoben de 7 søstre 440 lysår væk) og fra planeten Venus fra 
vores solsystem, Trump Alliancen i kampen mod ondskaben og 
kampen i underjordiske tunneller mod onde aliens. De vil ikke 
tillade atomkrig, atommissiler er deaktiveret eller bliver det 
umiddelbart efter affyring. Der kommer ingen atomkrig.

En del af ondskaben er onde udenjordiske 
væsener Draco-reptilians og reptilians og 
Gray Aliens som lever dybt i underjordiske 
tunneller. Draco-reptiler er opretstående 
firben lignende væsener, er rovdyr som 
kræver levende mennesker som føde, hvorfra 
de udsuger kirtelsekreter. De lever i tusindvis 
af år. Overflade Mennesker af khazarian 
mafia blodlinien, leverer børn til gray aliens 
(som er draco-reptil håndlangere), som 
afleverer foderet, børnene til draco-repilierne,
som udsuger børnene levende. Dette er meget
tys og kommer nok ikke frem.

Khazarian mafia blodlinje er alien-menneske hybrider.
På Jorden er onde Aliens, formskiftende reptilians (reptiler, 
krybdyr), der kan skifte form til menneskeskikkelse, de er en del 
af khazarian mafia og har været med til at forsøge at overtage 
verden. Form og farveskift er lidt i stil med krybdyret kamæleon, 
der kan skifte farve efter omgivelserne. Du ser nogle gange f.eks i 



videoer disse mennesker ændre pupil til lodret spalteformet i korte
øjeblikke. Lodret spaltepupil er typisk for krybdyr (og kat).
Den såkaldte "dronning" elizabeth II af 
England (hun var ugyldig Dronning) var 
sådan en formskiftende reptil. Hun havde 
øgenavnet lizard (firben). Prinsesse Diana 
sagde "de er ikke mennesker" (artikel), 
hun har set dem skifte form i kældrene 
under Buckingham palace og gå amok i 
blodrus, inkl. prins philip og prins charles 
og set dem ofre børn og spise dele af dem 
og drikke blod fra dem. De er alle 
henrettet, du ser en dobbeltgænger som 
"kong" charles III. Dronning Diana 
beordrede charles henrettelse (hun blev 
Dronning 20.marts-21).

Vi skal tilbage til Biblen og Cain's blodlinje 
Disse reptiler af efterkommere og blodlinje af Cain, søn af Eva 
efter hun blev besvangret af Slangen (reptil) i paradis. Reelt nok 
et opretstående firben lignende udenjordisk væsen og ikke en 
slange som vi kender det. Det kan være en oversættelses ting - 
eller bevidst ændring af vatikanet! 
Så Cain er en reptil / menneske hybrid og blodlinjen fra Cain har 
reptil DNA iblandet. Cain dræbte sin tvillingebror Abel.

Disse reptiler-menneskehybrider, khazarian mafia, de falske jøder,
som bl.a. er i Israel, anser sig selv som bedre end alle andre og 
mener de kan herske over hele verden, hvilket de har gjort i 
århundreder - det er en del af Israel problemet.
De har terroriseret hele verden og de sidder på magten i Israel lige 
nu, regering og Mossad og dele af eller hele militæret og overalt. 
Har infiltreret USA's kongres og regering og alle dele af USA, 
CIA, FBI overalt sidder disse falske jøder, en del med israelsk pas.

https://conspiracydailyupdate-com.translate.goog/2016/09/16/the-huge-secret-that-princess-diana-knew/?_x_tr_sl=en&_x_tr_tl=da&_x_tr_hl=da


Et ord som kritik, så trækker de offerkortet og anti-semitisme 
kortet - men sandheden er ikke anti-semitisme og snart lærer 
verden at Israel og Israelere ikke alle er på den gode side. 

Den gode blodlinje af menneskeheden stammer fra Seth, 3. søn af 
Adam og Eva godt 100 år senere. Af denne blodlinje kom 
israelitter, de ægte jøder fra Biblen og Jesus. 
Skema: Biblens familietræ. Hent som stort skema.

Der har været valgsvindel i mange lande i mange år, ikke mindst 
så vandt Trump stort med 80% af stemmerne i 2020, men en fake 

https://www.langtfedtliv.dk/foto/bible-family-tree-big.jpg
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biden svindlede sig til sejr. 
Fake medier som kontrolleres af Israel og deres Mossad (svarer til 
CIA) har løjet for dig om ALT. De fjernes. 
Israel og ukraine er de onde, begge khazarian mafia altså nazister. 
Begge dybt involveret i menneskehandel og havde planlagt den 
sataniske elites new world order center i deres lande. Israel har 
finansieret corona svindlen og den forfærdelige vaccine, ukraine 
har masseproduceret virus.

Menneskehandel generelt i hele verden er en af de helt store og 
alvorlige ting, fuldstændig ufattelig ondskab og meget sensitivt, så
nok begrænset hvor mange detaljer der kommer om det, men der 
forsvinder årligt 8 millioner hovedsaglig børn som bruges af eliten
til satanisk menneskeofringer, sex-slaver, pædofili, adrenochrome 
blod produkt produktion. Vatikanet var storproducent af 
adrenochrome blod som fås ved at torturere børn og derefter tappe
blod af dem. Børn holdes i fængsler i underjordiske tunneller. 
Paven og kardinaler holder sataniske ritualer i kældrene under 
Peterskirken. Paven er henrettet lige som ca. 80 kardinaler forår 
2020. Paven spilles af en skuespiller med maske.

LIGE NU foretages jagt på satanister i Israel med bombning af 
underjordiske tunneller og anlæg der har været brugt til disse 
modbydelige ting af israelere. Det foregår også i Gaza striben. 
Staten Israel er et firma registreret i London (registrerings nr. 
OE027515), der er konkurs og beslaglagt af Trump fordi det har 
været involveret i menneskehandel og satanisme (jævnfør Trumps 
executive order 13818), Israel er FÆRDIG, de handler nu pr. 
1.nov 2023 ulovligt og alle firmaer registreret i Israel er færdig, 
det gælder også rothschilds firmaer.

Terroristen netanyahu skal arresteres og fjernes, lige som 
regeringen og Mossad og andre nazister = zionister = falske jøder 
= khazarian mafia. 
Den sataniske Rothschild fik etableret staten israel jævnfør aftale 
med England i 1917, Balfour deklarationen og Israel erklærede en 

https://www.presidency.ucsb.edu/documents/executive-order-13818-blocking-the-property-persons-involved-serious-human-rights-abuse-or
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selvstændig stat i 1948 ved at stjæle land fra palæstinenserne - der 
var ikke noget Israel før 48. Herefter har Israel terroriseret og 
besat Palæstinenserne, som selvfølgelig har en modstands-
bevægelse lige som Danmark da Nazisterne besatte os.

Udrydning af satanistiske nazister overalt på Jorden
NB: En ting er sikkert: I ly af stridigheder foretager Trump 
Alliancen lige nu udrensning og arrestation af satanisterne, the 
cabal, ødelæggelse af underjordiske anlæg der har været brugt til 
sataniske ritualer, menneskehandel, fangekældre til børn, pædofili,
sex-slaveri. På begge sider både Israel og i de Palæstinensiske 
områder – og Ukraine - og i øvrigt overalt i verden.

Satanister overalt på jorden bliver fjernet. En, der bliver taget ud, 
er EU-kommissionens formand Ursula von der Leyen. Det 
Europæiske Råds formand, Charles Michel, leder angrebet mod 
hende, fordi hun afviser EU's opfordringer til at afslutte den 
humanitære krise i Gaza. De ungarske og slovakiske præsidenter 
angriber hende også, denne nazistiske satanist, ved at blokere 
bestræbelserne på at hvidvaske utallige milliarder af euro i 
bestikkelsespenge via Ukraine.

Ondskabens slange hoved er Israel og benjamin netanyahu, som er
uofficiel leder er verdens khazarian mafia og ondskab, skal 
arresteres, fjernes, destrueres. Netanyahu var medansvarlig i 
planlægning og udførsel af bombning af world trade center 11.sept
2001 altså en TERRORIST.

Og du hører intet om dette i medierne for officielt eksisterer 
menneskehandel, satanisme, børne-sex-slaveri, bloddrikning, 
kannibalisme, pædofili ikke - og Israel kontrollerer alle medier og 
mange regeringer og organisationer er involveret - Derfor hører du
intet. 



HAMAS SKABT AF ISRAEL FOR AT FORHINDRE EN 
PALÆSTINENSISK STAT

Hamas er skabt og støttet af Israel. Israel kiggede væk med vilje 
og lod hamas trænge over den ellers meget stærkt bevogtede 
Gaza/Israel grænse 7.okt. Israel har et meget stærkt 
efterretningsvæsen med tusinder af spioner, de vidste det ville 
komme. Så kan Israel sige se hvor er det synd for os (Israels motto
og offerrolle), nu må vi få ryddet Gaza striben helt, udrydde alle 
Palæstinensere (=folkemord. Så vi kan få det hele for os selv og 
stjæle endnu mere land).

Israel betragter ikke Palæstineserne som mennesker, men som små
kryb der skal udryddes - og de har altid behandlet dem sådan. 
Zionister (de falske satanistiske, nazistiske jøder i Israel) betragter 
sig selv som overlegne over alle andre og hader alle.

Benjamin (bibi) netanyahu sagde i Knesset til sit parti Marts 2019:

“Anyone who wants to thwart the establishment of a Palestinian 
state has to support bolstering Hamas and transferring money to 
Hamas,” he told a meeting of his Likud party’s Knesset members 
in March 2019. “This is part of our strategy – to isolate the 
Palestinians in Gaza from the Palestinians in the West Bank.”

oversat:
Enhver, der ønsker at forpurre etableringen af en palæstinensisk 
stat, skal støtte styrkelsen af Hamas og overføre penge til Hamas. 
Dette er en del af vores strategi – at isolere palæstinenserne i Gaza
fra palæstinenserne på Vestbredden.

• Artikel: Another Concept Implodes: Israel Can’t Be Managed by 
a Criminal Defendant: haaretz.com/israel-news/ 
• Video: Charlie Ward insiders club 17.Okt. se min 21 og 1½ min 

https://www.haaretz.com/israel-news/2023-10-09/ty-article/.premium/another-concept-implodes-israel-cant-be-managed-by-a-criminal-defendant/0000018b-1382-d2fc-a59f-d39b5dbf0000


frem: bitchute.com 

HVORNÅR VÅGNER VERDEN OG SER ISRAELS 
FORBRYDELSER?

Jeg håber verden vågner op og ser hvilke forbrydelser Israel har 
foretaget gennem årtier - og khazarian mafia (zionister, de falske 
jøder, ashkenazi jøder, nazister-satanister) gennem flere hundrede 
år, verdens fjender den gode Alliance kæmper i mod. 

https://www.bitchute.com/video/0OSRkPKMN03X/


Problemet med Israel startede da den sataniske elite, khazarian 
mafia rothschild fik etableret staten Israel i 1948 ved at stjæle land
fra Palæstinenserne. Herefter har de stjålet mere og mere land og i 
dag er de palæstinensiske områder Gaza striben og Vestbredden 
verdens største åbne fængsler hvor palæstinensere er spærret inde 
og kontrolleret af terrorstaten Israel. De må ikke engang tage ud 
på havet fra Gaza striben og fiske. Israel er et apartheid 
terrorregime. 

FN blev oprettet af den sataniske elite og er deres talerør og 
redskab og støtter naturligvis derfor Israel i deres overgreb på 
Palæstinenserne.

Palæstina kort 1947, før der var noget der hed Israel. De grå 
områder er forslag fra FN komité til arabiske områder. Efter 
oprettelse af staten Israel 1948 væltede jøder ind fra Europa, 
mennesker der aldrig har boet i det område. 

Araberne = Palæstinenserne er nu indespærret i Gaza striben og 
"vestbredden" (område vest for Jordanfloden, som munder ud i 
dødehavet), områder strengt bevogtet og terroriseret af Israel. Et 
Israel der stjæler mere og mere af deres land. Israel er ualmindelig
dumme at tro dette kan gå uden ballade og Israel er oprindelsen 
for al ballade i området. 



Hamas er skabt af Israel og Palæstinenserne fik "lov" af Israels 
regering, Mossad (deres CIA) og militæret, til at angribe Israel 
7.Okt som simpelthen lukkede øjnene, for at Israel bagefter kunne 
trække offerkortet og sige, se hvor er det synd for os, nu er vi 
berettiget til at udslette Gaza striben og dræbe alle der, en 
sataniske ofring, som satanister trives med og nyder. 

Det seneste er at terroristerne, altså Israel selvfølgelig, siger at 
Palæstinenserne skal betale prisen og de vil tage endnu mere land 
- OK det var det det drejede sig om - som de har gjort gennem 



årtier - taget mere og mere land.  
Når nogen kritiserer Israel trækker de antisemitisme kortet, men 
sandhed er ikke antisemitisme. 

Israel er en af verdens største centre for menneskehandel,10 gange
værre end nazi-ukraine som også var slem (der er også khazarian 
mafia = zionister = nazister der) og Israel er et sikkert sted for 
verdens pædofile. Israel har mange underjordiske tunneller til 
menneskehandel og sataniske ofringer. Lige nu er der 
udrensninger i Israel vedr. menneskehandel og det foregår også i 
underjordiske tunneller, og du hører ikke noget om det. 
Israel er et af verdens mest korrupte lande.

Israel, med deres Mossad (svarer til CIA) og Benjamin Netanyahu



var med til at planlægge og udføre 11.sept 2001 angrebet på world
trade center, sammen med USA's præsident bush jr. og CIA.

De ægte jøder bør gøre oprør over den zionistiske korrupte 
regering og militær og den vil falde.
 
• Video: THE MYSTERY OF ISRAEL - SOLVED! (Incredibly 
shocking): rumble.com 

Khazarian mafia, de falske jøder i Israel og khazarian mafia rundt 
om i verden kontrollerer hele verden

Alle bagmænd for de store mediehuse (som kontrollerer tv, aviser, 
film, musik, streaming tjenester = fake medier) har israelsk pas, 
lige som mange af værterne er jødiske. De store mediehuse fodrer 
journalister overalt i verden med fake indhold.

Lige som phizer direktøren og mange mange andre som styrer 
verden med ondskab, har israelsk pas. Og selvfølgelig kan du stole
på at det der nu kommer ud fra fake medier om konflikten er sandt
og slet ikke drejet i en bestemt retning, for det er kontrolleret af 
Israel, ikke? NOT! 

Benjamin Netanyahu indrømmede i 80'erne, hvordan Israel ejer 
det amerikanske senat og kongressen. Kort video klip, direkte url:
.mp4 video. I dag har en del af USA's kongres Israelsk pas.

• Foto: Every Single Aspect of the media is jewish: 6 jewish 
corporations own 96% of the media. Download større foto af dette
her. 

https://www.gtvflyers.com/wp-content/uploads/2023/08/MEDIAfixed.jpg
https://video.twimg.com/ext_tw_video/1713187011127873536/pu/vid/avc1/492x270/yuXtH8C2HM2u76I_.mp4
https://rumble.com/v3p9613-the-mystery-of-israel-solved-incredibly-shocking.html


Kanye West siger her: “Enhver berømthed har jødiske folk i deres 
kontrakt. Dette er ikke hadefulde ytringer. Dette er sandheden, og 
for disse mennesker, hvis du siger noget, der ligger uden for 
dagsordenen (som er satanisk), kan din karriere være forbi. Der er 
folk i Hollywood, som er skuespillere, som spiller basketball, som 
dyrker sport, som er i musik, som ved, hvad jeg siger, som føler, 



hvad jeg siger, og de er glade for, at jeg siger, hvad jeg siger.”
• Video: Kanye West Vs. Chris Cuomo "Every celebrity has 
Jewish people in their contract. This is not hate speech: 
bitchute.com 

Must see video. En USA journalist har været 1 md. i de to 
Palæstinensiske områder Gaza striben og Vestbredden for 4 år 
siden. Det er absolut forfærdeligt som Palæstinenserne behandles 
og myrdes af Israel. 
• Video: Abby Martin Exposes Zionism & Israel on Joe Rogan 
Podcast: youtube.com  

#

Religiøse mennesker vil have meget svært ved at acceptere at 
paven i Rom, mange kardinaler og vatikanet er satanister der 
hemmeligt dyrker satan som deres "Gud" og sataniske ofringer og 
pædofili er noget der foregår der i kældrene under Peterskirken.
Vatikanet har manipuleret med biblen for at splitte verdens 
befolkninger i forskellige religioner. De har skjult vigtige ting fra 
Biblen, 711 skrifter er ikke medtaget og de nuværende 66 skrifter 
er manipuleret. 

Den engelske "dronning" elizabeth var en af verdens ondeste og 
største narkohandler, sad i toppen på verdens ondskab, godkendte 
bombningen af world trade center 11.sept 2001, som blev 
foretaget af Israel og terroristen premierminister netanyahu og 
deres Mossad, USA's præsident bush og CIA - og skyldte derefter 
skylden på "muslimer".

2. Det Gode Chok
Det gode er at satanisternes plan om new world order og total 
overtagelse af verden er stendød - Trump vil komme tilbage og 
annoncere GESARA, menneskehedens gyldne tidsalder med fred 

https://www.youtube.com/watch?v=M_vG_tONW84
https://www.bitchute.com/video/YuDuxQgqUh28/


og velstand. 
Alt gæld mellem lande slettes, er sket. Al privat bankgæld slettes, 
en del har allerede fået slettet deres gæld er der kommentarer om 
på telegram. Det gælder studie-, bil- hus-, Creditcard- lån. 
Der frigives 6.000 patenter som hidtil har været skjult for os. Der 
kommer Med-Beds, Heling senge der kan helbrede alle sygdomme
(min artikel om Helings senge). Slut med alle kroniske 
sygdomme, cancer mm. Der kommer Tesla's fri energi, en over 
100 år gammel opfindelse der har været undertrykt af eliten.

Nyt banksystem Quantum Financial System, som kun du har 
adgang til, du bliver suveræn og fri. Nyt valgsystem Quantum 
Voting der ikke kan snydes med. Nyt internet "Phase 2", nogen 
kalder det Quantum Internet. De nye systemer køer alle via Tesla’s
starlink satellitter. Alle lande går over til guldbackup af deres 
valuta og alle landes valuta skal være lig hinanden, altså 1 kr. = 1 
dollar. Det bliver nok først om et par år, det kræver 
pengeombytning, svarer til at vi skulle over til Euro.

Nogle af de 900 personer der har fingeret sin død og gået i 
vidnebeskyttelses program vil dukke offentligt frem: Dronning 
Diana Trumps ægtefælle, John F. Kennedy Jr. som er/bliver 
19.vice-præsident i USA's ny republik, Elvis, Michael Jackson, 
vist også Marilyn Monroe, sikkert en del flere, men jeg ved ikke 
hvem der ellers dukker op. John Denver kan jeg forestille mig. 
Her en liste over ca. 120 kendte i vidnebeskyttelse program:  
vidnebeskyttelsesprogram.jpg   

Pengeuddelingen jeg har talt om kommer 1-2 mdr. efter 
annoncering af GESARA.

#

En video af Theresa 31.Okt-23 (hendes webside) nedenfor. Hun er
super, hun har specielle evner til at forudse ting. Hun bekræfter 
nogle af de ting jeg har skrevet. 

https://www.langtfedtliv.dk/foto/vidnebeskyttelsesprogram.jpg
https://www.someonebelievesinyou.org/history
https://www.langtfedtliv.dk/sund-kost/helingssenge-helbreder-alle-sygdomme-military-medical-beds-alien-ekstraterrestrial-teknologi-6-000-patenter-frigivet-nikola-tesla-fri-energi-replicators-gesara-menneskehedens-gyldne-tidsalder/?pdf2nov


• Video: Theresa Griffith "THE GOOD NEWS TREK 10/29/23": 
rumble.com 

Hun nævner et par hun følger som har god info (link til deres 
video channel):
•   Phi    l Godlewski     (som er Edward Snowden, der arbejder for 
Alliancen)
• FCB decode (som er super til at decode Q-posts og Trumps taler.
se de videos der hedder ”the pulse” og ”rapidfire”)  
• J    ohnny Enlo    w   EPISODE 55.

https://rumble.com/v2iyagk-johnny-enlow-unfiltered-episode-55.html
https://rumble.com/c/FCBNETWORK
https://rumble.com/c/PhilGodlewski
https://rumble.com/v3skgwv-the-good-news-trek-102923.html

